2

МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от_________________                                                                                                   №________

Об утверждении Порядка внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок в реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок

В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Правительства Калужской области от 24.11.2015 № 654 «О планировании регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок в реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок  (приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
экономического развития
Калужской области	                                                                   Д.О. Разумовский

Приложение
к приказу министерства
экономического развития
Калужской области

от  «___» _________ 2016   № _____

Порядок
внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок в реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок

1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок в реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок.
2. Для целей настоящего Порядка используются понятия в значениях, установленных Федеральным законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
3. Министерство экономического развития Калужской области (далее – Министерство) в течение четырех  рабочих дней со дня вступления в силу решения об изменении вида регулярных перевозок в отношении  межмуниципального маршрута регулярных перевозок, вносит сведения об изменении вида регулярных перевозок в реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок и размещает их на официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с

частью

3

статьи

1

8

Федерального закона «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и гор

одским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

и

постановлением Правительства Калужской области от 24.11.2015 № 654 «О

планировании регулярных перевозок пассажи

ров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Калужской

области»

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить

Порядок

внесения сведений об изменении вида регулярных

перевозок в реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок

(пр

иложение).

2.

Настоящий п

риказ вступает в силу с

о дня

его официального

опубликования.

М

инистр

экономического развития

Калужской области

Д.О. Разумовский

МИНИСТЕРСТВО

ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от_________________                                                                                                   №______

__

Об утверждении

П

орядка

внесения

сведений об изменении вида

регулярных перевозок в реестр

межмуниципальных маршрутов

регулярных перевозок

              В соответствии с  частью  3   статьи  1 8   Федерального закона «Об организации  регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и гор одским  наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»   и  постановлением Правительства Калужской области от 24.11.2015 № 654 «О  планировании регулярных перевозок пассажи ров и багажа автомобильным  транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Калужской  области» ,  ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить  Порядок  внесения сведений об изменении вида регулярных  перевозок в реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок   (пр иложение).   2.   Настоящий п риказ вступает в силу с о дня   его официального  опубликования.           М инистр    экономического развития   Калужской области                                                                        Д.О. Разумовский

    МИНИСТЕРСТВО    ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ   КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ     П Р И К А З        от_________________                                                                                                   №______ __

Об утверждении Порядка внесения

сведений об изменении вида

регулярных перевозок в реестр

межмуниципальных маршрутов

регулярных перевозок